
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. ANTROJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2011 m. rugpjūčio 25 d. Nr. T-245 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento XXII skyriaus 201 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. antrojo pusmečio darbo planą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA  

    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

    2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-245 

     

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. ANTROJO PUSMEČIO  

DARBO PLANAS 

 

 

Eil. 

nr. 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo  

data 

Vykdytojas 

1 2 3 4 

1. Apsvarstyti savivaldybės tarybos 

posėdžiuose klausimus 

  

1.1.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento naujos redakcijos 

patvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

meras 

1.2. Dėl Administracinės komisijos prie 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

nuostatų tvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Peticijų 

komisijos nuostatų tvirtinimo  

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto nuostatų tvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Vietinio ūkio ir statybos komiteto nuostatų 

tvirtinimo  

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų komiteto nuostatų 

tvirtinimo  

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos 

komiteto nuostatų tvirtinimo  

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Sveikatos 

apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

nuostatų tvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

nuostatų tvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

1.10. Dėl Pakruojo rajono turizmo plėtros studijos 

patvirtinimo 

III ketvirtis Tarybos komitetai, 

Kultūros skyrius 

1.11. Dėl pritarimo UAB „Pakruojo šiluma“ 2011 

– 2015 metų ilgalaikei investicijų programai 

ir investicijų planui 

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

1.12.  Dėl leidimo UAB „Pakruojo šiluma“ 

pratęsti paskolos sutartį ir padidinti paskolą 

III ketvirtis Tarybos komitetai, 

komunalinio ūkio  

vyr. specialistas  

1.13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 metų I pusmečio  darbo plano 

patvirtinimo  

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

savivaldybės meras 



1.14. Dėl nekilnojamojo turto privatizavimo 2012 

metais 

 

IV ketvirtis  

Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

1.15. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės 

komiteto 2011 m. veiklos ataskaitos  

IV ketvirtis Kontrolės komitetas 

1.16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2012 metų veiklos 

programos patvirtinimo 

 

IV ketvirtis 

Kontrolės komitetas 

1.17. Dėl pavadinimų gatvėms ir numerių 

namams suteikimo Pakruojo rajono 

gyvenamosiose vietovėse 

 

Per pusmetį 

Tarybos komitetai, 

Vietinio ūkio ir 

statybos skyrius 

1.18. Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos ataskaita 

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

1.19. Informacija apie Pakruojo rajono jaunimo ir 

sporto organizacijų rėmimo programos 

tarybos veiklą 

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

1.20. Dėl atnaujinamo savivaldybės 

nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo 

taisyklių patvirtinimo 

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

1.21. Dėl Priėmimo į Pakruojo rajono 

savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

1.22. Dėl socialinių pedagogų etatų normatyvų 

nustatymo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

1.23. Dėl Pakruojo rajono pedagoginės 

psichologinės tarnybos nuostatų 

patvirtinimo 

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

1.24.  Informacija apie Pakruojo rajono 

savivaldybės biudžeto vykdymą 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Finansų skyrius 

2. Savivaldybės tarybos komitetai   

2.1. 

2.1.1. 

Posėdžiuose svarstyti: 

savivaldybės tarybai numatomus pateikti 

sprendimų projektus, teikti pasiūlymus 

savivaldybės tarybai; 

 

Per pusmetį 

Tarybos komitetai 

2.1.2. fizinių ir juridinių asmenų prašymus, kurie 

adresuoti atitinkamiems komitetams, arba 

savivaldybės mero nukreiptus prašymus 

atitinkamiems komitetams 

 

Per pusmetį 

Tarybos komitetai 

 

_________________________________ 

 


